
 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

 
ISTITUTO  ISTRUZIONE SUPERIORE “E.FERRARI” 

Istituto Professionale per i servizi  per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera cod. mecc. SARH02901B 
Istituto Professionale  per l’Industria e l’Artigianato cod. mecc. SARI02901V 

Istituto Tecnico settore tecnologico  - Agraria, Agroalimentare e Agroindustria  cod. mecc. SATF02901Q 

Via Rosa Jemma,301- 84091 BATTIPAGLIA - tel. 0828370560 - fax 0828370651 - C.F.: 91008360652 -  Codice Mecc. SAIS029007 
Internet: www.iisferraribattipaglia.it   -post.cert. SAIS029007@pec.istruzione.it – C.U.U. UFR6ED 

 
 

 
Battipaglia     li 18/08/2020 

ATTI DELLA SCUOLA 
ALBO   
AMMINISTRAZIONE 
TRASPARENTE   

Sito web: http://www.iisferraribattipaglia.it/ 

 
Oggetto: Decreto di aggiudicazione della RDO numero 2623788 

all’affidamento della  fornitura di Apparecchiature multimediali finalizzato a 
garantire il distanziamento fisico nonché la riorganizzazione e 
valorizzazione degli spazi presenti a scuola. 

 
CODICE CIG: 839973509B 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina prot . n. 0006062/U del 07/08/2020 

VISTA LA RDO NUMERO  2623788   PROT 0006063 del 07/08/2020 

VISTO il prospetto comparativo elaborato dal sistema; 

 

Tutto ciò premesso 

DECRETA 

 

L’aggiudicazione della gara alla ditta SISTEMA54 PLUS SRL  di BATTIPAGLIA per  la fornitura  
di Apparecchiature multimediali finalizzato a garantire il distanziamento fisico nonché la 

riorganizzazione e valorizzazione degli spazi presenti a scuola. 

 

L’aggiudicazione della gara alla ditta SISTEMA54 PLUS SRL  sarà Definitiva ed efficace  
a seguito della verifica dell’esito positivo dei controlli previsti dalla legge sui requisiti di 

partecipazione; 

 
Il  presente  decreto  è  affisso  all’albo  on   line   del   sito   e   nella   sezione   trasparenza   del sito: 
http://www.iisferraribattipaglia.it/  di questo Istituto. 

 

 

 

http://www.iisferraribattipaglia.it/
mailto:SAIS029007@pec.istruzione.it
http://www.iisferraribattipaglia.it/




F.TO IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Daniela Palma   
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3 comma 2 –D.Lgs. n.39/1993 

 
 

 


